Włodzimierz Czetwertyński, Bronisław Rzewuski.

Na samym wyroku znajduje się wzmianka, że członkowie sądu polubownego: hr. Ludwik syn Augusta Krasiński, Ludwik syn Franciszka Górski, Aleksander syn Franciszka Klóbukowski, Tadeusz syn Mateusza Kowalski i Stanisław syn Edwarda Skarżyński, podpisów swych odmówili.

Dnia 5 (17) listopada 1855 roku panowie członkowie sądu, którzy odmówili podpisania wyroku, wnieśli na imię przewodniczącego w sądzie polubownym, następujący protest:

Do Przewodniczącego Sądu polubownego w sprawie działowej między hrabiami Augustem i Eustachym POTOCKIMI.